
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 1 г. № 

О делегировании отдельных полномочий главы администрации 
города Рязани начальнику управления земельных ресурсов и имущественных 

отношений в рамках мероприятий по подготовке и проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года 

На основании письма и.о. заместителя главы администрации Федина О.А. 

от 02.02.2021 № 03-08-43-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать начальнику управления земельных ресурсов и имущественных 

отношений в рамках мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года полномочия по рассмотрению и подписанию: 

1.1. Обращений администрации города Рязани о предоставлении в пользование 

помещений. 

1.2. Договоров безвозмездного пользования (аренды) помещений ссудополучателем 

(арендатором) по которым выступает администрация города Рязани, дополнительных 

соглашений, актов и иных документов, связанных с исполнением таких договоров. 

2. На период временного отсутствия начальника управления земельных ресурсов 

и имущественных отношений делегировать полномочия главы администрации города 

Рязани, указанные в пункте 1 настоящего постановления, должностному лицу 

администрации города Рязани, на которого возложено исполнение его обязанностей 

в соответствии с распоряжением администрации города Рязани. 

3. КонтЕ^^эаййапнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава адЩШ Ш Ш / M Е.Б. Сорокина 


